www. LI ES
Consiliere specializata

Furnizor: Sc Trivolt Distribution SRL
Reg. com.: J23/3300/2016

CIF: RO36421140

Adresa: Strada Apusului nr 3 ( primul
sens giratoriu Tehodor Pallady-
Autostrada Soarelui), Catelu, Ilfov
Banca: BRD

IBAN: RO34BRDE441SV13182234410

Dimensiuni disponibile

Item

Code

2350

2351

2352

2353

2354

2355

Pret: 37,00 lei (TVA inclus)

Section

[mm?]

4+16

10 + 25

2535

35:70

70+ 95

90+ 185

BM CLEMA DERIVATIE 25-35MMP

Clema de derivatie tip T - cupru stanat

Cable diameter

[mm]

9+ 10

=13

14+16

Screw

M7

M10

M12

w1

[mm]

16,75

22

31,5

36

50

33

w2

[mm]

10,75

13,75

17

19,5

27

32

Detalii online: https://www.materialeelectrice.ro/clema-derivatie-25-35mmp

w3

[mm]

13

16,23

&}

[mm]

23

30

42,5

32

n

72




